Quavis igitur, qui isthac documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quosecum lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Junii 1842.

(2071) Edital - Vorladung. (2)

Nro. 96. Von Seite der Grundobrigkeit Dzurkow Holomyer Kreises wird der militärfähige Semen Tytyk vom Haus - Nro. 79 aufgefordert, in drei Monaten nach Hause zurückzukehren, ansonsten derselbe als Rekrutierungsfreiwillig ansehen werden wird.

Dzurkow am 4. Mai 1842.

(2081) Edikt. (2)

Nro. 267. Von der Konstriptions - Obigkeit Katty Holomeer Kreises werden nachstehende militärfähigen Individuen:

Haus-Nro.	107 Michael Krzyztofowicz,
—	214 Jacob Wartanowicz,
—	372 Samuel Lukasiewicz,
—	547 Christoph Nikolajewicz,
—	588 Gregor Donigawicz,
—	776 Theodor Torosiewicz v. Aprymowicz,
—	255 Sender Parsch,
—	286 Nikol Plawiak,
—	728 Joseph Tomaszewski,
—	784 Iitzig Reif,
—	882 Abraham Gaster,
—	187 Anton Donigewicz Schwed,
—	366 Zacharias Petrowicz,
—	178 Gregor Janowics,
—	721 Cajtan Bohosiewicz,

hiermit aufgefordert, binnen 4 Wochen vom Tage der gegenwärtigen Vorladung sich hierauf zu stellen, und ihre illegale Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens dieselben als Rekrutierungsfreiwillinge nach den bestehenden Gesetzen würden behandelt werden.

Katty am 30. April 1842.

(1924) Edictum. (1)

Nro. 15931. Caesareo-Regium in Regnis Gallicis et Lodomeriae Judicium provinciale Nubilum Leopoliense Joannii Homer et Stanislawow Kowalewski de domicilio ignotis medio praescientis Edicti notum reddit: ex perto DD. Francisci et Elisabethis Conjugum Leszczyński contra eodem, pucato extabandas de Summe 500 fl. ip. antea Casimiri Dalubeckski propria cautionis por eum pro Stanislawo Kowalewski sortis in Skorodna sequestro, die 14. Octobris 1792. scriptae, sub paaa. 30. Maii 1842. ad Nrum. 15,931. huic Judicio libellum exhibitum Judicijque opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero eorum ignotam indicatam ipsorum poriculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Doleński cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciorio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termina pro die 10. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformitor facienda, quae defensioni easao proficua esse videantur; si sunt, et causa negligencia fuerit, dannum inde onatum propriæ culpas imputandum orit.